
 
Nr kor. UM.253944.2024 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR PM – 9550 /2024 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE  

z dnia 2 kwietnia 2024 r .  
 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr PM – 7681/2023 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia  
25 kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zasad przeprowadzania kontroli 
przedsiębiorców wykonujących działalność regulowaną w zakresie prowadzenia stacji 
kontroli pojazdów przez Wydział Komunikacji Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 83b ustawy z dnia 20 
czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.)  
i art. 37, art. 40 oraz art. 45 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców 
(Dz.U. z  2024 r. poz. 236) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podstawa prawna zarządzenia nr PM - 7681/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie: „Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) 
oraz art. 83b ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U.  
z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.) i art. 37, art. 40 oraz art. 45 ustawy z dnia 6 marca 
2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z  2024 r. poz. 236)”. 

 
§ 2. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd niniejszego zarządzenia jest naczelnik 
Wydziału Komunikacji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.   

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent Miasta Gliwice  

               Adam Neumann  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


